
	

Virksomhetens art og lokalisering 
Næringsforeningen i Trondheimsregionen (NiT) er en medlemsbasert interesseorganisasjon for næringslivet 
i seks kommuner i Trondheimsregionen. NiTs hovedkontor er lokalisert i Dronningens gate 12 i Trondheim.  

Fortsatt drift 
I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved 
utarbeidelsen av regnskapet, og det bekreftes at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. 

Redegjørelse for årsregnskapet 
NiTs virksomhet finansieres hovedsakelig gjennom medlemskontingent, samarbeidsavtaler, utleie av 
Dronningens gate 12, handelskammervirksomhet, møter og konferanser samt ulike prosjekter finansiert av 
eksterne aktører.  
 
Foreningens medlemstall 31.12.25: 1883. Dette er en økning på 18 medlemmer fra 31.12.24 (1865).  
 
Omsetningen i NiT endret seg fra kr 26,9 mill. i 2024 til kr 26,6 mill. i 2025. Driftsresultatet for 2025 viser et 
overskudd på kr 62 125 mot et underskudd i 2024 på kr 399 974.  
Årsresultatet viser et underskudd etter skatt på kr 340 905 mot et overskudd etter skatt på kr 690 608 i 2024. 
(Overskuddet i 2024 skyldes gevinst knyttet til realisasjon av fond.) 	
	
De samlede investeringene i NiT i 2025 utgjorde kr 4  589  902. NiTs likviditetsbeholdning var  
kr 6 167 722 pr. 31.12.25, og likviditetssituasjonen vurderes som tilfredsstillende. Totalkapitalen var ved 
utgangen av året kr 51 mill. sammenlignet med kr 44 mill. året før. Egenkapitalandelen inkl. seddelfond pr. 
31.12.25 var 59,6% sammenlignet med 69,8 % pr. 31.12.24.  

Aktiviteter 2025 
NiT har i 2025 prioritert utviklingsarbeid som skal bidra til å øke foreningens relevans for medlemmene 
fremover. Her en kort oppsummering av hovedpunktene.  
 
Utvikling av ny strategi, NiT 2030  
NiT har utarbeidet en ny strategi, NiT 2030, som gir retning for foreningens arbeid de kommende årene. 
Misjonen er tydeliggjort: NiT skal bidra til utvikling og vekst for våre medlemmer gjennom sterk 
næringspolitisk innsats, innsiktsarbeid og gode møteplasser.  
 
Endring av organisasjonsstruktur  
Det er etablert fire virksomhetsområder; næringspolitikk og kommunikasjon, medlemmer og marked, innsikt 
og strategisk utvikling og handelskammer. Hensikten med ny organisasjonsstruktur er å kunne jobbe i tråd 
med strategien, mer målrettet og systematisk med medlemsoppfølging og utvikling av tjenester.  
 
Implementering av nytt CRM-system 
Et prosjekt for etablering av nytt CRM-system (HubSpot) ble startet i 2023/24 og det ble tatt i bruk vinteren 
2025. Implementeringen har vært ressurskrevende og det vil kreve arbeid også i 2026, men vil bidra til økt 
effektivitet og dermed mer målrettet arbeid for medlemmene.  
 
Aktivitetsnivå møter og arrangement  
Det er arrangert 130 medlemsmøter med til sammen 7600 deltakere i 2025.  
Manifestasjon ble i 2024 vedtatt erstattet med en ny «signaturkonferanse». Det ble i 2025 ikke arrangert 
noen årskonferanse, men i januar 2026 ble den nye Årskonferansen, ÅRSK, lansert i Nye Hjorten Teater.  
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Det var en nedgang i antall arrangement fra 2024 til 2025. Det er et mål å gjennomføre et riktig antall 
arrangement med sterk relevants for medlemmene. Utvikling av innhold med høy faglig kvalitet og gode, 
tidsriktige nettverksarenaer er prioritert satsningsområde i 2026.  
 
Finansiell risiko  
Næringsforeningen i Trondheimsregionen har inntekter fra medlemskontingenter, kommersielle 
samarbeidspartnere, handelskammertjenester, arrangementer og prosjektrelatert virksomhet. I tillegg 
utgjør utleie av eiendommen Næringslivets hus/ Dronningen gate 12 en vesentlig del av foreningens 
inntektsgrunnlag. Våren 2025 meldte den største leietakeren oppbud og det medførte vesentlig 
inntektsreduksjon. Det jobbes nå med en ny modell for utleie av eiendommen for å redusere den finansielle 
risikoen.  
 
Foreningen har begrenset gjeld og en forsvarlig likviditetssituasjon. 
Det gjennomføres løpende vurderinger for å sikre en balansert økonomi, og styret følger tett opp foreningens 
finansielle situasjon for å sikre langsiktig bærekraft. 

Styreansvarsforsikring  
Næringsforeningen i Trondheimsregionen har styreansvarsforsikring i selskapet RiskPoint AS. Forsikringen 
omfatter daglig leder, styremedlemmer og medlemmer av ledelsen. Den omfatter også enhver øvrig ansatt 
som er anklaget sammen med et medlem av styret eller ledelsen, for et krav denne påstås å ha assistert 
eller medvirket til.  

Arbeidsmiljø og likestilling 
Totalt sykefravær siste år var 3,2%. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.  
Endring av organisasjonsstruktur, arbeidsform og implementering av nytt CRM-system har belastet 
organisasjonen og gjort det nødvendig å iverksette tiltak for å sikre godt arbeidsmiljø. Et løp sammen med 
bedriftshelsetjenesten pågår vinteren 2026.  
 
Pr. 31.12.2025 var det 13 faste og 4 midlertidig ansatte i administrasjonen. I tillegg var fire studenter ansatt 
på timebasis. Av de til sammen 17 faste og midlertidig ansatte var det sju kvinner og ti menn. Av styrets ti 
medlemmer er det fem kvinner. 

Ytre miljø 
Næringsforeningen i Trondheimsregionen anerkjenner næringslivets rolle i bærekraftig utvikling og arbeider 
for å fremme grønne løsninger i regionen. Selv om foreningens virksomhet har begrenset direkte 
miljøpåvirkning, tas det miljøhensyn i daglig drift og ved arrangementer. 

Internt jobbes det for å redusere ressursbruk gjennom digitale arbeidsprosesser, begrenset papirbruk og 
bevisste innkjøp. Det legges vekt på energieffektive løsninger i kontorlokalene og foreningen har en aktiv 
holdning til avfallsreduksjon og resirkulering.  
 
Foreningen har som mål å redusere klimaavtrykket fra arrangementene ved å velge miljøvennlige lokasjoner, 
bærekraftig servering og å redusere matsvinn. Medlemmer oppfordres til å integrere miljøhensyn i sine 
virksomheter og bidra til erfaringsutveksling og kompetanseheving på bærekraftsområdet, blant annet 
gjennom å initiere og delta i prosjekter som fremmer grønn omstilling.  

Trondheim, 26.mars 2026	
 

Trond F. Mellingsæter, 
styreleder 

Tove Nedreberg, 
nestleder 

Solveig S. Ræstad, 
styremedlem 

Vegar Johansen, 
styremedlem 

Edgar Skjervold, 
styremedlem 

     

Anders G. Øiaas, 
styremedlem 

Ingrid V. Smehagen, 
styremedlem 

Cecilie G. Johnsen, 
styremedlem 

Wenche Bakke, 
styremedlem 

Rigmor Bråthen, 
styremedlem 

     

Guri Knotten, adm. direktør    




